[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2020 г. № 464
р.п. Каргаполье
О  внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 11.11.2015 г. № 18
«О структуре Каргапольской районной Думы пятого созыва»
В целях совершенствования организации работы Каргапольской районной Думы пятого созыва, в соответствии со статьей 26 Устава Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Ввести в структуру Каргапольской районной Думы пятого созыва должность «Заместитель председателя Думы».
2. Утвердить структуру Каргапольской районной Думы пятого созыва в новой редакции:

Структура

Каргапольской районной Думы пятого созыва

	Председатель Думы

	Заместитель председателя Думы

	Аппарат Думы

	Постоянные комиссии Думы:

	по бюджету, налогам и собственности
	по экономической политике и предпринимательству
	по социальной политике
	по нормотворчеству, законности и местному самоуправлению

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Каргапольского района Курганской области.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                                    А.Н. Смольников